
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.04.25 10:49:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MISURA MH01 RŮŽOVO-ZLATÝ

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: NOTMIS1009
Part No.: P21N8RG01
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA MH01

Přednosti produktu

Pro všechny velikosti laptopu, tabletu, vhodný i pro mobilní telefony
Ergonomie pracovního prostoru Kvalitní slitina hliníku
Oblé rohy chrání notebook před poškrábáním
Silikonové vložky chrání proti skluzu i poškrábání

 

Nastavitelná šíře vnitřního otvoru (22-70mm)

Rozměr (mm): 150 x 45 x 95-140 mm

Nastavitelná šíře: 22-70 mm



 

Praktický odkládací stojan pro notebook či tablet pomáhá šetřit místo na pracovním stole. Je vybaven také menší
přihrádkou pro mobilní telefony. Silikonové vložky ochrání zařízení před vyklouznutím či poškrábáním. Šířku přihrádky
lze nastavit v rozsahu 22 až 70 mm. Široká základna s protiskluzovým povrchem zajistí potřebnou stabilitu. Stojan je
vyroben z kvalitní hliníkové slitiny a díky elegantnímu designu se hodí do každé kanceláře nebo pracovny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet přihrádek: 1

Šířka přihrádky: 22–70 mm

Materiál: hliník, silikon



Barva: růžová - zlatá


